
BENİM MİMARIM 

 

Bir toplumun geleceğini imar ve inşa edecek olan o toplumun çocukları ve 

gençleridir. Bu nedenle çocukların ve gençlerin bilgili ve ahlaklı olarak yetiştirilmesi gerekir. 

Bu eğitimi verecek olanlar da öğretmenlerdir. Geleceğimizin gerçek mimarları da 

öğretmenlerimizdir. 

İnsanlar her yaşta öğrenme çabası ile büyür. Öğretmenlerimiz de bizi hayata hazırlar 

ve doğru yolda ilerlememizi sağlarlar. Bence öğretmeni olmayan bir insan yalnız bir taşa 

benzer. O taşın değer kazanması için yontulup şekil verilmesi, usta ellerden geçmesi gerekir.  

“Öğretmen mimar gibidir”. Bilgisiyle, fedakârlığıyla o taşı yontar, şekil verir, üst üste koyar ve 

kocaman bir bina inşa eder. Öğretmenler, zor zamanlarımızda bizlere sadece öğretmen değil, 

anne, baba ve arkadaş olurlar. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk: “Ben her şeyden önce 

öğretmenim” demiştir. Bu sözüyle gazilik, paşalık gibi unvanlarının ilerisine taşıdığı 

öğretmenlik mesleğinin önemini vurgulamıştır. Dinimizde de öğretmenlik mesleğine önem 

verilmiş ve kutsal bir görev olarak kabul edilmiştir. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s): 

“Ben ancak muallim olarak gönderildim” buyurmuştur. Hz. Ali (r.a.) ise: “Bana bir harf 

öğretenin kırk yıl kölesi olurum” diyerek öğretmenlik mesleğinin değerine işaret etmiştir. 

 Öğretmenlik, kutsal ve değerli bir meslektir. Belki bir dağ köyünde, belki de bir 

şehirde bizim için çabalayan bizi yetiştirmek için gecesini gündüzüne katan 

öğretmenlerimizin değerini bilmeliyiz. Onları sadece öğretmenler gününde değil her zaman 

hatırlamalı, her daim saygı duymalıyız. Bu zamana kadar eğitimimde emeği geçen başta ilk 

öğretmenlerim annem ve babam olmak üzere tüm öğretmenlerimin ellerinden öperim… 

                                            

                         

“24 Kasım 2021 Öğretmenler Günü Dolayısıyla Okulumuz Öğrencileri arasında 

düzenlenen “Bir Tutkudur Öğretmen Olmak” konulu kompozisyon yarışmasında OKUL 

BİRİNCİSİ olmuştur.” 
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